INDICAÇÃO Nº
3938
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador Jose Serra, a implantação do Projeto Guri no município de Potim.

JUSTIFICATIVA

O município de Potim, localizado em nossa região Valeparaibana, apresenta muitas carências devido aos parcos recursos orçamentários que possui e ao baixo IDH de sua população.

Assim a implantação de um projeto Guri no município de Potim viria a auxiliar a municipalidade no aumento dos índices de desenvolvimento humano.
Sala das Sessões, em

Deputado Afonso Lobato - PV

SPL - Código de Originalidade: 767467 211107 1902